第１６回役員会議事録

日  時  平成１７年２月１８日（金）１５時３０分～１５時４０分

場  所  特別会議室

出 席 者  林，朝倉，中村，大村，鹿野，橋本，渡邉，岡本

欠 席 者  中元

１．前回議事の確認

  第１４回役員会（１月２１日開催），第１５回役員会(臨時)（２月３日開催）

２．協 議
（１） 金沢大学における中国内陸部人材育成事業による受託研修員受入規程の制定について

標記について，資料１に基づき審議の結果，原案のとおり決定された。

（２） 平成１７年度大学院入学者選抜試験合格者等について

標記の大学院，推薦入学，編入学及び特殊教育特別専攻科入学者選抜試験合格者につい

て，資料２に基づき審議の結果，原案のとおり決定された。

（３） 産学官連携推進に係る間接経費制度の導入について

標記について，資料３に基づき審議の結果，原案のとおり決定された。

３．その他

（１） 会計監査人の選任について

    中村理事から，本学における平成１７年度の会計監査人の候補者として「新日本監査法

人」を選定したこと，及び候補者名簿を文部科学省に提出する旨の報告があった。

以上

○ 配布資料

資料１ 金沢大学における中国内陸部人材育成事業による受託研修員受入規程（案）

資料２ 平成１７年度大学院入学者選抜試験合格者，平成１７年度入学者選抜試験推薦入学合格

者，平成１７年度編入学試験合格者，平成１７年度特殊教育特別専攻科入学者選抜試験

合格者

資料３ 産学官連携推進に係る間接経費制度の導入について（案）